
Rekapitulační sestava slepá Tisk : 21.11.2012

List : 1

Akce: Revitalizace veřejných ploch v Karviné
Část: SO 03 - Dětské hřiště

název tonáž suť dodávka montáž celkem

001Objekt: SO 03 - Dětské hřiště

001 HSV zemní práce ............. ............. .............

005 HSV komunikace 170,48 ............. ............. .............

091 HSV doplňující konstrukce - herní prvky ............. ............. .............

095 HSV různé dokončovací konstrukce 0,03 ............. ............. .............

099 HSV přesun hmot ............. ............. .............

HSV součet za HSV celkem 170,51 ............. ............. .............

Součet 170,51 ............. ............. .............

MOJ12105Akce: Revitalizace veřejných ploch v Karviné

HSV součet za HSV celkem 170,51 ............. ............. .............

Součet 170,51 ............. ............. .............

Zadání "MOJ12106" zpracováno 09/10/2012



Položková sestava slepá Tisk : 21.11.2012

List : 1

Akce: Revitalizace veřejných ploch v Karviné
Část: SO 03 - Dětské hřiště

název m.j. množství sazba tonáž suť dodávka montáž celkempoř. Číslo

objekt 001 - SO 03 - Dětské hřiště
Cenová soustava - ÚRS Praha 2012/1

Rozpočet vychází z textových a výkresových částí dokumentace.

oddíl 001 - zemní práce
1 m3 57,000 ........... ........... ........... ...........121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do

250 m

odečtení křivek CAD z PD SO 03
57,000    380*0,15

2 m3 57,000 ........... ........... ........... ...........167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

3 m3 57,000 ........... ........... ........... ...........162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z

horniny tř. 1 až 4

4 m3 76,000 ........... ........... ........... ...........122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině

tř. 3 objem do 100 m3

dalších 200 mm pro skladbu hřiště
76,000    380*0,2

5 m3 38,000 ........... ........... ........... ...........122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1

až 3

50 % odkopávek
38,000    76*0,5

6 162701105 m3 76,000 ........... ........... ........... ...........Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z

horniny tř. 1 až 4

7 171201201 m3 76,000 ........... ........... ........... ...........Uložení sypaniny na skládky

8 171201206 t 121,600 ........... ........... ........... ...........Poplatek za skládku - ostatní zemina

121,600   76*1,6

9 181951102 m2 380,000 ........... ........... ........... ...........Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se

zhutněním

součet 001 - zemní práce ........... ........... ...........

oddíl 005 - komunikace
1 564851115 m2 380,000 ........... 134,00 ........... ........... ...........Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0 - 32 tl 185 mm

odečtení křivek CAD

2 564801112 m2 380,000 ........... 30,40 ........... ........... ...........Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0 - 4 tl 40 mm

3 589312123R m2 380,000 ........... 6,08 ........... ........... ...........Kryt venkovních ploch litá pryž 35 mm

součet 005 - komunikace 170,48 ........... ........... ...........

oddíl 091 - doplňující konstrukce - herní prvky
Konstrukce herních prvků je žárově zinkovaná, tvar a velikost viz PD

1 091R01 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........Montáž prvků bez zemních prací

2 091R02 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........Zemní práce spojené s instalací prvků -

vyměření, výkopy, přibetonování stojen prvků,

hutnění

3 091R03 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........Ostatní

- stavební režie, doprava prvků a osob montáže, stavební dozor

- odvoz skryté zeminy na deponii, finální terénní úpravy, úklid

4 091R04 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........Multifunkční herní sestava

Multifunkční herní sestava pro věkovou kategorii 6-12 let o výšce 263 cm a pádové

výšce 257 cm, plocha dopadiště 87,7 m2. Nosná konstrukce z žárově zinované oceli,

panely ze speciálního plastu HDPE - úprava "antivandal". Sestava obsahuje tři věže

vzájemně propojené lezeckými aktivitami - obloukovou lezeckou stěnu s úchyty,

kyvnou skluznou lavici, ručkovací hrazdou, lezeckými lany s různobarevnými oporami

s rozdílnými velikostmi.Sestava dále obsahuje dvě sedačky a vysoký zatočený

"Jákobův" žebřík.

5 091R05 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........Závěsná houpačka

Závěsná houpačka pro dvě děti o výšce 312 cm včetně sedáků a nerezových závěsů.

Herní prvek pro věkovou kategorii 4-10 let. Nosná konstrukce z žárově zinkované

oceli včetně pomocných stabilizačních vzpěr pro pevné ukotvení. Pádová výška prvku

170 cm, plocha dopadiště 27,6 m2.

6 091R06 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........Otočná lavice

Otočná lavice o průměru 206 cm pro věkovou kategorii 6-15 let. Nosná konstrukce z

žárově

zinkované oceli, povrch ze speciální tvrzené gumy, výška prvku proměnlivá od 25 do

60 cm.

Plocha dopadiště 28,8 m2.

Zadání "MOJ12106" zpracováno 09/10/2012



Položková sestava slepá Tisk : 21.11.2012

List : 2

Akce: Revitalizace veřejných ploch v Karviné
Část: SO 03 - Dětské hřiště

název m.j. množství sazba tonáž suť dodávka montáž celkempoř. Číslo

7 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........091R07 Balanční lavice

Balanční lavice pro 1-4 děti a věkovou kategorii 6-15 let. Nosná konstrukce z žárově

zinkované oceli, výška prvku 56 cm. Plocha dopadiště 14,6 m2.

8 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........091R08 Vertikální točidlo 1

Vertikální točidlo pro věkovou kategorii 6-12 let. Dvakrát esovitě zaoblené madlo,

stupátko ze speciální tvrzené gumy, vršek prvku opatřen úchytem ve tvaru měsice

zelené barvy. Nosná konstrukce z žárově zinkované oceli, výška prvku 166 cm.

Plocha dopadiště 9,7 m2.

9 kpl 1,000 ........... ........... ........... ...........091R08 Vertikální točidlo 3

Vertikální točidlo 3 pro věkovou kategorii 6-12 let. Dvakrát esovitě zaoblené madlo,

stupátko ze speciální tvrzené gumy, vršek prvku opatřen úchytem ve tvaru měsice

oranžové barvy. Nosná konstrukce z žárově zinkované oceli, výška prvku 166 cm.

Plocha dopadiště 9,7 m2.

součet 091 - doplňující konstrukce - herní prvky ........... ........... ...........

oddíl 095 - různé dokončovací konstrukce
1 soubor 1,000 ........... 0,01 ........... ........... ...........095R01 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném

prostoru

2 soubor 1,000 ........... 0,01 ........... ........... ...........095R02 Geodetické zaměření

3 095R03 soubor 1,000 ........... 0,01 ........... ........... ...........Tabule " Návštěvní řád " do bet.patky, žárově

zinkovaná konstrukce

součet 095 - různé dokončovací konstrukce 0,03 ........... ........... ...........

oddíl 099 - přesun hmot
1 998223011 t 170,509 ........... ........... ........... ...........Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

dlážděným

součet 099 - přesun hmot ........... ........... ...........

součet 001 - SO 03 - Dětské hřiště 170,51 ........... ........... ...........

Zadání "MOJ12106" zpracováno 09/10/2012


